
Usuwanie skutków nawałnicy i zdarzenie drogowe na "patelniach" - 3.09.2023

Niedziela 3 września 2023 roku była bardzo pracowita dla naszej jednostki. O godziine 10.20
zostaliśmy zadysponowani na ul. Kasprowicza w Rabce, gdzie konar zerwał kable
energetyczne i zablokował drogę. Do zdarzenia wyjechał zastęp GBARt. Po usunięciu drzewa
strażacy wysłani na ul. Orkana, gdzie spod darni wypływała woda. Okazało się że był to wyciek
z przykrytej darnią studzienki kanalizacji burzowej. Po zabezpieczeniu miejsca zastęp z naszej
jednostki został przedysponowany w okolice restauracji Zdrojowej, gdzie woda zalała drogę, a
złamany konar zatarasował chodnik. Po udrożnieniu traktu pieszego i odpompowaniu wody
działania zostały zakończone.
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    Chwilę później kolejna dyspozycja- pomocy OSP Rdzawka, która działała przy muzeum im.Orkana. Tam konar spadł na dach i uszkodził gontowe poszycie. Zadaniem naszego zastępubyła pomoc w zabezpieczeniu dziury w dachu przed deszczem. Do zdarzenia zadysponowanoteż zastępy GBARt i SH z JRG Rabka-Zdrój, które skończyły pracę przy poprzednich akcjach.Ostatnie zdarzenie miało miejsce po godzinie 14. Zastęp GBARt który nie zdążył jeszcze wrócićdo remizy po usuwaniu skutków przedpołudniowej nawałnicy, został zadysponowany dowypadku na "patelniach". Wraz z nami do akcji wyjechał SCRt z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej. Po dojeździe na miejsce okazało się że była to kolizja bez poważnych konsekwencji,w której uczestniczył jeden samochód. Po przybyciu załogi WRD z nowotarskiej KomendyPowiatowej Policji, zastępy odjechały do koszar.    
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     NASZA GALERIA TUTAJ     ARTYKUŁ PRASOWY - NAWAŁNICA W RABCE:           -  

       ARTYKUŁ PRASOWY - USZKODZONY DACH MUZEUM ORKANA:           -  

         ARTYKUŁ PRASOWY - ZDARZENIE DROGOWE NA PATELNIACH:             -  
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http://www.ospchabowka.rabka.pl/index.php/nasze-galerie/view/179

